
 

Listado de miembros del Consejo Escolar  

IES Sangonera la Verde 

Nº Nombre y apellidos Sector Año Fin Correo 
1 Fernando Moles Torres Director 2026 fernando.moles@murciaeduca.es  
2 Cristina Guirao Abellán Jefa de Estudios 2026 cristina.guirao@murciaeduca.es  
3 Francisco Alcaraz 

Mármol 
Secretario 2026 francisco.alcaraz2@murciaeduca.es  

4 Esther Navarro Pujalte Profesora 2026 esther.navarro2@murciaeduca.es  
5 Mercedes García 

Calatayud 
 

Profesor 2026 mercedes.garcia7@murciaeduca.es  

6 Roque Torres Soler Profesor 2026 roque.torres@murciaeduca.es  
7 Julio Guirao López Profesor 2028 julio.guirao@murciaeduca.es  
8 Amparo Cobos 

Peñalver 
Profesor 2028 amparo.cobos@murciaeduca.es  

9 Anabel Iniesta Andreu Profesor 2028 anaisabel.iniesta@murciaeduca.es  
10 Ilenia Martínez Marcos Profesora 2028 hilenia.martinez@murciaeduca.es  
11 Pedro Luis Reche 

González 
Padre 2028 pedroluis.reche@murciaeduca.es  

12 Fuensanta Espín Gil Madre  2026 fuensanta.espin@murciaeduca.es  
13 María Pastor García AMPA 2028 mariapastor27868485@gmail.com 

 
14 Isabel Boluda 

Cervantes 
PAS 2024 isabelbo1813@gmail.com  

15 Santos Valera Espín Alumno 2026 5467303@alu.murciaeduca.es  
16     
17 Juan Pedro Pozuelo 

Hernández 
Alumno 2028 4327190@alu.murciaeduca.es  

18     
19  Francisco Javier 

Jiménez Ortuño 
Representante 
Ayuntamiento 

2026 jabatron123@gmail.com   
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